УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления
имущественных отношений г.Сарапула

____________________ О.Р.Сандракова
            13 марта 2015г.
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии  по приватизации объекта муниципального нежилого фонда, нежилого помещения расположенного по адресу: УР, г.Сарапул, ул. Фрунзе, 27.

г.Сарапул                                                                                                       13 марта 2015 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

-Калмакова М.Н. – начальник отдела по управлению собственностью Управления имущественных отношений г.Сарапула;

Члены комиссии:

-Баранова Г.В. -  главный специалист - эксперт отдела по управлению собственностью  Управления имущественных отношений г.Сарапула;
-Чухланцева Е.В. - начальник юридического отдела Управления имущественных отношений г.Сарапула;

-Галиева Н.Н.- начальник отдела доходов, учета  муниципального долга и финансирования городского хозяйства Управления финансов г.Сарапула ;

-Галанова Г.Ф. - ведущий  специалист- эксперт бухгалтерии Управления имущественных отношений г.Сарапула.

Повестка дня:

О признании претендентов, подавших заявки на участие в аукционе по приватизации объекта муниципального нежилого фонда, нежилого помещения расположенного по адресу: УР, г.Сарапул, ул. Фрунзе, 27, общей площадью  29,5 кв.м., участниками аукциона.
Слушали:

Баранову Г.В., которая сообщила, что на 10 марта  2015 года к 17-30 часам в Управление имущественных отношений г.Сарапула для участие в аукционе поступило три задатка от трех претендентов, а так же представлены необходимые документы и зарегистрировано три заявки, в соответствии с журналом приема заявок на участие в аукционе:
	№№

пп
	Наименование участников
	Дата и время

подачи заявки

	1.
	Жукова Алла Борисовна

	06 марта 2015г.
11ч.20 мин.

	2.
	Кружалов Дмитрий  Сергеевич

	10 марта 2015г.

11ч. 48 мин.

	3.
	Красноперова Татьяна Евгеньевна

	10 марта 2015г.
13 ч. 07 мин.

Все представленные документы заполнены без нарушений, соответствуют требованиям законодательства.
В результате  экспертизы документов, представленных на рассмотрение комиссии,  решили:

1.Признать участниками аукциона по приватизации объекта муниципального нежилого фонда,  нежилого помещения расположенного по адресу: г.Сарапул, ул. Фрунзе,27 ,площадью  29,5 кв.м.:
- Жукову Аллу Борисовну

- Кружалова Дмитрия  Сергеевича

- Красноперову Татьяну Евгеньевну

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии           ___________________/Калмакова М.Н.
Члены комиссии:
                                         ____________________/Баранова Г.В.
                                                     ____________________/Чухланцева Е.В.
                                               ____________________/Галиева Н.Н.
                                               _____________________/Галанова Г.Ф.